
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Příloha A 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 
 

nadlimitní veřejné zakázky – rámcové smlouvy 
 

zadávané v otevřeném řízení 
 

„Tiskařské služby pro MU 2011-2013“ 

 

 

 

Obchodní podmínky 

 

 



 

 

 

 

Nadlimitní veřejná zakázka – rámcová smlouva 

„Tiskařské služby pro MU 2011 - 2013“ 

 

 

Obchodní podmínky 

 

Preambule 

 

Obchodní podmínky pro uzavření rámcové smlouvy stanovené Zadávací dokumentací musí být uchazečem 
v nabídce respektovány. Obchodní podmínky jsou formulovány způsobem umožňujícím převzít jejich text do 
nabídky (návrhu smlouvy). 

Obchodní podmínky jsou promítnuty do přiložené předlohy návrhu rámcové smlouvy, kterou uchazeč použije 
pro zpracování nabídky, tj. na vyznačených místech předlohu návrhu rámcové smlouvy doplní o požadované 
údaje – své identifikační údaje a do přílohy č. 3 doplní cenu plnění, příp. přiloží smlouvu podle § 51 odst. 6 
Zákona o veřejných zakázkách, je-li nabídka podána společně s více dodavateli, a podepíše dokument 
způsobem stanoveným podle výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, popř. jej podepíše 
zástupce uchazeče. Pod podpisem oprávněné osoby bude uvedeno její jméno, příjmení, funkce a obchodní 
firma. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NÁVRH RÁMCOVÉ SMLOUVY 
 

uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „obchodní zákoník“) 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:   
Masarykova univerzita 
se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77  Brno, 
zastoupena: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
bankovní spojení: 85636621/0100 
 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Zhotovitel: …………………………………………………………………………………………………………….. 
se sídlem: …………………………………………………………………………………………………………….. 
zastoupený:  …………………………………………………………………………………………………………….. 
IČ:   …………………………………………………………………………………………………………….. 
DIČ:  …………………………………………………………………………………………………………….. 
zapsán v obchodním rejstříku:  …………………………………………………………………………………………... 
kontaktní osoba: ……………………………………………………………………………………………………………. 
e-mail:  …………………………………………………………………………………………………………….. 
tel.:   …………………………………………………………………………………………………………….. 

 
(dále jen zhotovitel) 
 

II. Předmět rámcové smlouvy 
 

1. Rámcová smlouva upravuje v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále také „zákon“) podmínky týkající se zadávání a plnění jednotlivých veřejných 
zakázek na služby spočívající poskytování tiskařských služeb podle požadavků specifikovaných 
zadavatelem. Tiskařskými službami se rozumí provedení digitálního tisku a ofsetového tisku dle specifikace 
jednotlivých tiskovin uvedených v příloze č. 3 této smlouvy podle požadavků objednatele, specifikovaných 
ve výzvě k poskytnutí plnění.  

2. Služby budou poskytnuty za podmínek specifikovaných přílohou č. 3 rámcové smlouvy a výzvami 
objednatele k poskytnutí plnění jednotlivých veřejných zakázek zadávaných podle této rámcové 
smlouvy. 

3. Na základě této rámcové smlouvy bude objednatel podle svých aktuálních potřeb zadávat zhotoviteli 
veřejné zakázky na služby dle čl. 3 rámcové smlouvy postupem dle § 92 odst. 1 písm. a) zákona 

 



 
 
  III. Čas, místo a způsob plnění 

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců od data uzavření rámcové 
smlouvy nebo do vyčerpání celkové částky 10.000.000,- Kč bez DPH plněním veřejných zakázek 
zadávaných zhotoviteli na základě této rámcové smlouvy. Po tuto dobu může objednatel zhotoviteli 
zadávat veřejné zakázky za podmínek této rámcové smlouvy. 

2. Lhůta pro splnění veřejné zakázky zadávané na základě této rámcové smlouvy činí: 

- 2 pracovní dny pro expresní tisk a 

- 7 pracovních dnů pro standardní tisk 

 od doručení výzvy k poskytnutí plnění zhotoviteli.  

3. Činnosti vykonávané v souvislosti s plněním veřejné zakázky bude zhotovitel provádět ve svých   
objektech a pracovištích s výjimkou konzultací s objednatelem, které budou uskutečňovány 
v objektech objednatele, nebude-li dohodnuto jinak. Plnění veřejné zakázky bude zhotovitelem 
předáváno v objektech objednatele.  

 
IV. Cena 

 
1. Cena za splnění jednotlivých veřejných zakázek zadávaných na základě této rámcové smlouvy bude 

stanovena jako součet cen za poskytnutí jednotlivých tiskařských služeb zadaných v dané zakázce. 

2. Ceny (bez DPH) za jednotlivé tiskařské služby budou stanoveny ve výši dle tabulky v příloze č. 3 této 
smlouvy. 

3. Cena jednotlivých tiskařských služeb zahrnuje náklady na veškeré práce, dodávky a služby nezbytné 
pro splnění veřejné zakázky a jiné náklady, které při plnění veřejné zakázky podle této smlouvy 
mohou vzniknout a zisk zhotovitele. V ceně jsou zahrnuty rovněž všechny náklady na vytvoření 
potřebných faktických a právních podmínek pro plnění veřejné zakázky a jakékoliv další související 
náklady a výdaje spojené s plněním veřejné zakázky a dosažením účelu této smlouvy. 

4. Daň z přidané hodnoty bude účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a není možné je překročit za žádných podmínek. Obě 
smluvní strany mohou v konkrétních případech sjednat i cenu nižší. 

 

V. Výzva k poskytnutí plnění veřejné zakázky a její potvrzení 

1. Objednatel ve výzvě k poskytnutí plnění veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy 
uvede nejméně: 

- název veřejné zakázky, 

 



- vymezení předmětu plnění veřejné zakázky (s konkrétními požadavky na každou ze zadávaných 
tiskovin včetně podkladů pro tisk), 

- požadované množství (náklad)  

- lhůtu plnění veřejné zakázky, 

- kontaktní osobu, která je oprávněna jednat za zadavatele ve věcech týkajících se veřejné 
zakázky, 

- fakturační adresu. 

 
 Výzvu k poskytnutí plnění předá objednatel zhotoviteli ústně, písemně, faxem či e-mailem. Ústní či  

  e-mailovou výzvu bez zaručeného podpisu musí objednatel nejpozději v pracovní den následující po 
  předání výzvy zhotoviteli potvrdit písemně či e-mailem se zaručeným podpisem. 

2. Zhotovitel je povinen potvrdit objednateli výzvu k poskytnutí plnění veřejné zakázky zadávané na 
základě rámcové smlouvy nejpozději druhý pracovní den po dni jejího doručení. 

3. V případě, že výzva nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, zhotovitel výzvu nepotvrdí, 
neodkladně upozorní objednatele na nedostatky výzvy a poskytne objednateli součinnost nezbytnou 
pro odstranění závad výzvy. 

 

VI. Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel nepotvrdí výzvu k poskytnutí plnění veřejné zakázky ve lhůtě uvedené v čl. V 
bodu 2, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč. 

2. Smluvní pokuty se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne v souvislosti s prodlením plnění 
závazků zhotovitele škoda. Náhradu vzniklé škody bude objednatel vymáhat samostatně. 

 

VII. Závěrečná ujednání 

1. Tato rámcová smlouva nabývá platností a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Nedílnou součástí této rámcové smlouvy jsou tyto přílohy: 

- Příloha č. 1: Podmínky plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové smlouvy 

- Příloha č. 2: Výzva  objednatele k poskytnutí plnění veřejné zakázky a její potvrzení zhotovitelem 

- Příloha č. 3: Technická specifikace 

3. Smluvní strany se dohodly dle § 262 odst. 4 obchodního zákoníku, že právní vztahy založené touto 
rámcovou smlouvou a smlouvami na plnění veřejných zakázek zadaných na základě rámcové 
smlouvy se řídí ustanovením uvedeného zákoníku. 

4. Smlouva zavazuje prodávajícího, aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty). 

 



5. Prodávající se za podmínek, stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny zadavatele a při vynaložení 
veškeré potřebné péče zavazuje: 

a) umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je veřejná 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty), nejméně však do 31.12.2025 a po tuto dobu doklady související s plněním 
této zakázky archivovat. Zadavatel je oprávněn po uplynutí deseti let od ukončení plnění podle této 
smlouvy od prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít 

b) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu operačního programu Výzkum 
a vývoj pro inovace a řídícímu orgánu operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost 
přístup i k těm částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle 
zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, 
že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) 
zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole).  

c) využil-li prodávající přes svůj závazek plnit závazky z této smlouvy služeb subdodavatelů, je ve 
smlouvách se svými subdodavateli povinen umožnit řídícímu orgánu operačního programu Výzkum a 
vývoj pro inovace a řídícímu orgánu operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost kontrolu 
subdodavatelů prodávajícího  v rozsahu dle předchozího bodu. 

6. Prodávající se zavazuje dodržet požadavky na publicitu programů strukturálních fondů i jiných zdrojů 
financování, které jsou stanovené mj. Příručkou pro příjemce finanční podpory z operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Pravidly pro publicitu v rámci OP VaVpI (viz příloha 3 Příručky pro 
žadatele OP VaVpI), Manuálem vizuální identity a nařízením komise (ES) č. 1828/2006, a to ve všech 
relevantních dokumentech, týkajících se této veřejné zakázky. 

7. Tuto rámcovou smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatku k této smlouvě, pořadově 
očíslovaným a podepsaným oběma smluvními stranami. 

8. Rámcovou Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
některou ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí čtyři měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. V pochybnostech platí, že výpověď je doručena druhé straně třetím kalendářním dnem ode 
dne jejího podání u provozovatele poštovní licence. Ukončí-li rámcovou smlouvu výpovědí zhotovitel, 
je povinen dokončit plnění všech veřejných zakázek zadaných objednatelem do dne předcházejícího 
poslednímu dni výpovědní lhůty. 

9. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně z důvodů vyplývajících ze zákona nebo při 
podstatném porušení povinností dle této smlouvy. Podstatným porušením povinností zhotovitele dle 
této smlouvy se rozumí zejména každé z následujících porušení povinností zhotovitele: 

a) překročení sjednaného termínu pro plnění nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle 
rámcové smlouvy o nejméně pět kalendářních dnů, 

b) překročení sjednaného termínu plnění nejméně tří veřejných zakázek zadaných podle 
rámcové smlouvy o nejméně tři kalendářní dny, 

c) neposkytnutí plnění nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle rámcové smlouvy, 

d) plnění nejméně čtyř veřejných zakázek zadaných podle rámcové smlouvy, provedené 
s vadami (například plnění v rozporu s obvyklou kvalitou) či nedodělky, 

e) neodstranění vad plnění či nedodělků u nejméně čtyř veřejných zakázek zadaných podle 
rámcové smlouvy do dvou kalendářních dnů po uplatnění reklamace. 

 



 V pochybnostech platí, že oznámení o odstoupení od smlouvy je doručeno druhé smluvní straně 
třetím kalendářním dnem ode dne jeho podání u provozovatele poštovní licence. 

10. V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jednání nebude 
dohody dosaženo, smluvní strany si sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním 
stupni příslušné okresní soudy, místní příslušnost Městského soudu v Brně a pro všechny spory, u 
nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy, místní příslušnost Krajského soudu 
v Brně. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si rámcovou smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, tato je 
důkazem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle a  na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

12. Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž uchazeč obdrží dvě vyhotovení 
a zadavatel dvě vyhotovení. 

 

V Brně dne …………………………    V …………………..dne ……………………..  

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA   jméno, příjmení a funkce 
      kvestor 

 

 

 



Příloha č. 1: Podmínky plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové smlouvy 
 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je poskytnutí tiskařských služeb, které budou vždy specifikovány ve výzvě objednatele 
k poskytnutí plnění konkrétní veřejné zakázky podle přílohy č. 2 rámcové smlouvy. 

2. Zhotovitel je povinen v termínech stanovených výzvou k poskytnutí plnění dodat požadované tiskoviny 
objednateli. 

 
  II. Lhůta a místo plnění 

1. Lhůta pro splnění konkrétní veřejné zakázky je stanovena v délce odpovídající příslušnému typu zakázky dle 
 čl. III rámcové smlouvy.  

2. Termínem splnění je den předání dokončeného a řádně provedeného plnění konkrétní veřejné zakázky a jeho 
převzetí objednatelem bez vad a nedodělků. 

3. K předání plnění veřejné zakázky bude vždy zhotovitelem vyhotoven předávací protokol, jenž smluvní strany 
potvrdí svými podpisy (podpisem zhotovitele a za objednatele podpisem oprávněné osoby uvedené ve výzvě 
k plnění veřejné zakázky), který se stane podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury). 

4. Nebude-li předávané plnění prosto vad či nedodělků, objednatel uvede zjištěné vady či nedodělky  
do předávacího protokolu, případně je do tří pracovních dnů písemně oznámí zhotoviteli a stanoví lhůtu k jejich 
odstranění. Předání plnění s vadami či nedodělky není splněním zhotovitelova závazku, pokud objednatel  
do protokolu neuvede, že plnění se zjištěnými vadami a nedodělky přebírá. 

 
III. Cena 

1. Cena plnění konkrétní veřejné zakázky je stanovena jako součet cen jednotlivých tiskovin zadávaných danou 
zakázkou podle čl. IV rámcové smlouvy. 

IV. Platební podmínky 

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy. 

2. Zhotoviteli vzniká právo účtovat cenu za plnění dnem předání a převzetí plnění konkrétní veřejné zakázky 
prostého vad a nedodělků. 

3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními 
stranami. Dnem zdanitelného plnění je den předání a převzetí plnění konkrétní veřejné zakázky prostého vad  
a nedodělků. 

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 47/2011 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a náležitosti obchodní listiny dle § 13a obchodního 
zákoníku. Nebude-li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, je objednatel oprávněn fakturu 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli k provedení opravy. V takovém případě není objednatel 
v prodlení s úhradou faktury, lhůta splatnosti opravené faktury počíná běžet ode dne jejího doručení 
objednateli. 

5. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

 



V. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení zhotovitele s termínem plnění je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1 % z ceny dané veřejné zakázky stanovené dle článku IV. odst. 1 Smlouvy (vč. DPH) za každý i započatý 
den prodlení zhotovitele, nejméně však 1.000,- Kč (slovy jedentisíc korun českých). 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytnuté plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 
úrok z prodlení ve výši stanovené občanským zákoníkem. 

3. V případě, že je zhotovitel v prodlení s plněním dané veřejné zakázky déle než 14  kalendářních dnů, je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli – kromě smluvní pokuty sjednané v odstavci 1 tohoto článku - též 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 40.000,- Kč (slovy čtyřicettisíc korun českých). 

4. Neodstraní-li zhotovitel vady či nedodělky v termínu stanoveném podle čl. II těchto podmínek, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy dvatisíce korun českých) za každý  
i započatý den prodlení zhotovitele s odstraněním vady či nedodělku. 

5. V případě, že nebude zhotovitelem plnění poskytnuto vůbec, v důsledku čehož dojde k odstoupení od smlouvy 
ze strany objednatele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy 
padesáttisíc korun českých). 

6. Smluvní pokuty se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne v souvislosti s prodlením v plnění závazků 
zhotovitele škoda. Náhradu vzniklé škody bude objednatel vymáhat samostatně. 

VI. Závěrečná ujednání 

1. Zhotovitel se za podmínek zde stanovených, v souladu s pokyny objednatele a při vynaložení veškeré potřebné 
péče zavazuje: 

a) umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je veřejná 
zakázka zadaná na základě rámcové smlouvy hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním této zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), nejméně však  
do 31.12. 2025 a po tuto dobu doklady související s plněním této zakázky archivovat. Objednatel je 
oprávněn po uplynutí deseti let od ukončení plnění podle této smlouvy od zhotovitele výše uvedené 
dokumenty bezplatně převzít, jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. , o finanční 
kontrole ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit řídícímu orgánu 
operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost přístup i k těm částem nabídek, smluv a 
souvisejících dokumentů, které  podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní 
tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními 
předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole), 

b) využil-li zhotovitel pro plnění této smlouvy služeb subdodavatelů, je ve smlouvách se svými 
subdodavateli povinen umožnit řídícímu orgánu operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace  
a řídícímu orgánu operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost kontrolu subdodavatelů 
zhotovitele v rozsahu dle předchozího bodu. 

2. Zhotovitel se zavazuje dodržet při plnění veřejných zakázek týkajících se operačních programů financovaných 
ze strukturálních fondů EU či jiných fondů požadavky na publicitu programů strukturálních fondů či jiných zdrojů 
financování, které jsou stanovené mj. Příručkou pro příjemce finanční podpory z operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Pravidly pro publicitu v rámci OP VaVpI (viz. Příloha 3 Příručky  
pro žadatele OP VaVpI), Manuálem vizuální identity a nařízením komise (ES) č. 1828/2006, či dokumentech 
předaných objednatelem. 

 



 

Příloha č. 2: Výzva  objednatele k poskytnutí plnění veřejné zakázky a její potvrzení zhotovitelem 

Datum:  …………………………  
 
Věc: Výzva  k poskytnutí plnění veřejné zakázky 
 
Masarykova univerzita Vás v souladu s rámcovou smlouvou uzavřenou dne xx.xx.2011 vyzývá k poskytnutí plnění 
veřejné zakázky 
 
„…………………………………………………………“. 
 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení následujících tiskovin: 
 

1. ………………………………………. 
2. ………………………………………. 
3. ………………………………………. 
4. ………………………………………. 
5. ………………………………………. 
6. ………………………………………. 
7. ………………………………………. 
8. ………………………………………. 
9. ………………………………………. 
10. ………………………………………. 
          

Tiskové podklady pro jednotlivé tiskoviny jsou uvedeny v příloze výzvy.  
 

Lhůta plnění veřejné zakázky v souladu s uzavřenou rámcovou smlouvou činí   
1. …. pracovních dnů 
2. …. pracovních dnů 
3. …. pracovních dnů 
4. …. pracovních dnů 
5. …. pracovních dnů 
6. …. pracovních dnů 
7. …. pracovních dnů 
8. …. pracovních dnů 
9. …. pracovních dnů 
10. …. pracovních dnů 

 
od doručení této výzvy.  
 
Cena plnění bude stanovena podle čl. IV rámcové smlouvy. Podmínky plnění jsou stanoveny rámcovou smlouvou a její 
Přílohou č. 3. Kontaktní osobou a osobou oprávněnou převzít plnění veřejné zakázky je 
……………………………………., fakulta ………………………………………., tel. ……………………………., mail 
……………………………….. .      
 
Další informace potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky:  
          

         ……………………………………… 
         jméno, příjmení a podpis objednatele 

Potvrzujeme výzvu k poskytnutí plnění veřejné zakázky. 

            
…………………………………………………..   ………………………………………………. 
  datum       jméno, příjmení a podpis zhotovitele 


	Zhotovitel: 
	se sídlem 1: 
	se sídlem 2: 
	zastoupený 1: 
	zastoupený 2: 
	fill_6: 
	kontaktní osoba: 
	email 1: 
	email 2: 
	fill_1: 


